ЯЛ ШОТАН

КАЗАНСКИЙ ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2015 года № ​​16
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 г. № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл» (в ред. от 29.12.2014 г.),  администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации от 14.11.2014 года № 38,  изменения:

пункт 2.6. изложить в редакции:

«Для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждане (законные представители недееспособных лиц) подают в администрацию Казанского  сельского поселения заявление  (форма заявления приводится в приложении 1 к настоящему регламенту).
В случае и порядке, которые установлены федеральным законодательством, граждане могут подать заявление о принятии на учет не по месту своего жительства.
К заявлению прилагаются следующие документы:

· копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги;

· копия финансового лицевого счета;

· справка органа технической инвентаризации и технического учета, подтверждающая наличие или отсутствие у заявителя и членов его семьи недвижимого имущества на праве собственности;

· документы, подтверждающие состав семьи;

· решение органа местного самоуправления о признании гражданина малоимущим».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 муниципального образования

«Казанское сельское поселение»                                               Н.А. Иванов

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

                        МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

" КАЗАНСКИЙ ЯЛ КУНДЕМ " МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

425464, Коммунальная урем, 5 «а», Казанский

Шернур район, Марий Эл Республик

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

425464, с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5 «а»

Сернурский район, Республика Марий Эл

Тел./факс (8-836-33) 9-42-73              E-mail: adm_Kazansk@mail.ru

ОКПО – 76869835      ОГРН – 1051203014620
       ИНН -  1212004337
ОКАТО – 88248825000
КПП - 121201001

АКТ

 обнародования постановления администрации муниципального

образования  «Казанское сельское поселение»

от 08 мая  2015 г. № 16.

Постановление администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»  от 08 мая  2015 года  № 16 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1) обнародовано 08 мая 2015 года в следующих местах:
- на информационном стенде МБУК «Казанский КДЦ» по адресу:                 с. Казанское,  ул. Коммунальная, д. 5а;

- на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу:                           с. Казанское,  ул. Кооперативная, д.11;

- на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:                  с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5.
	   Глава администрации

  муниципального образования

«Казанское сельское поселение»
	              Н.А.Иванов

PAGE
3